De affinitatibus inter Ophiones et *Crypturos*, *Arotas*, *Campopleges*, *Paniscos* et *Anomala*, haec subgenera conferre velis. — *Ophion ramidulus* et *combustus*, ab domine longiore, analogiam aliquam manifestant cum *Macris*, qui tamen toto

habitu, abdomine longiore graciliore, areola, satis distincti sunt. — *Trachynoti*, dispositione nervorum alae cum Ophionibus congruentes, differunt ab his habitu toto, antennis alisque brevibus, segmentis duobus anterioribus longioribus et gracilioribus etc. — *Cremasti* differunt alis. — *Hellwigia* alis fere congruit cum Ophionibus, eo tamen differt quod nervus inferior cellulae exterioris haud ex angulo ipso nervi, cellulas duas cubitales sejungentis, oritur, sed infra istum angulum; praecipue autem antennis incrassatis Hellwigia ab Ophionibus differt.

Nota:

E sententia Neesei ab Esenbeck, in litteris mecum communicata, conformatio *partium oris* Ophionum genuinorum non solum longe discedit a descriptione Panzeriana (in Revis. II, pag. 88 edita) sed accuratissime quadrat ad ejusdem auctoris descriptionem oris Banchi fornicatoris.

135. O. OBSCURUS.

Testaceus, lineis thoracis scutelloque flavis.
m. f.

Longitudo maris 4—6½, feminae 6—8¼ linearum. *Caput* individuorum minorum flavum, stemmatibus oculis et mandibularum apice nigris; majorum flavum, ore et facie (exceptis orbitis flavis) rufis, stemmatibus oculis et mandibularum apice nigris. *Antennae* filiformes, longitudine corporis, apice curvatae. *Thorax* gibbulus, vel pallide-flavus, lineis tribus longitudinalibus dorsi prothoracis, media collum versus longiore, rufis aut fulvis; vel rufo-testaceus aut ferrugineus, lateribus flavo-maculatis, lineis quatuor dorsi prothoracis, antice per paria conjunctis, flavis, interdum subobsoletis. *Alae* subampleae hyalinae, stigmate fulvo aut stramineo, radio piceo aut fuscescente, squamula et radice flavis; nervo supero exteriore cellulae interioris interdum versus stigma incrassato. *Pedes* graciles longi, testaceo-rufi seu ferruginei, coxis et trochanteribus maris plerumque pallidioribus. *Abdomen* capite thoraceque duplo vel plus duplo longius, testaceum, ventre, nonnunquam etiam apice, fuscescens; segmentis 3—7 interdum fuscis, lateribus pallide-testaceis. *Aculeus* vix subexsertus.

Mares duos semel cepi, die 12 Iunii, in fructetis prope Barterodam. Feminas nonnullas legi

circa *Vratislaviam* et *Gottingam*, mense Maji, in fruticetis; aliae quaedam, circa *Norimbergam*, *Sickershausen*, *Berolinum* et in *Hungaria* lectae, mihi missae sunt.